－1－

 2025～2026年度　国際ロータリー会長　フランチェスコ・アレッツォ

例会日…毎週火曜日　12:30　会長　塩浦敬之　　幹事　小倉　仁　　会報編集　高橋圭介

例会場　ホテル ベラヴィータ　事務所　沼田市下之町888　テラス沼田７階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

よいことのために手を取りあおう
UNITE FOR GOOD

2025～2026

例 会 予 告
クラブフォーラムⅠ

クラブフォーラムⅡ

第3242回 例会報告
2025年7月1日
記録　高 橋 圭 介

７／８

７／15

2025年7月８日発行　№２

塩浦・小倉年度スタート

ー北島・櫛渕新会員を迎えー

■司　会　　　　 吉野　登SAA出席委員長
■ソング　君が代・奉仕の理想　天野純一君
■来賓及び来訪ロータリアン
　沼田市長　　　　　　　　　　星野　稔様
　川場村長　　　　　　　　　外山京太郎様
　県議会議員　　　　　　　　　星野　寛様
　　　〃　　　　　　　　　　　金井康夫様
　沼田市議会議長　　　　　　　桑原敏彦様
　　　〃　副議長　　　　　　　山宮敏夫様
　利根商業高等学校長　　　　　齊藤宏之様
　沼田ローターアクトクラブ
　　　　　　　　　　　　　堀江会長他皆様
　米山奨学生　　ディアン・プリハンダニ・
　　　　　　　　ショシアナ・スハジャ君

塩浦敬之会長
　田代・福田年度からバッチをいただき交代
いたしましたが、1年間ご苦労様でした。心

より感謝いたします。初例会を迎え来賓各
位、会員各位にご出席いただきありがとうご
ざいます。歴代会長より支えられ引き継ぐこ
とができ、これを乗り越え次につなぐのが役
目と引き締まる思いです。
　RI会長テーマ「よいことのため手を取り
あおう」と世界中のロータリアンが社会のた
めに手を取り合い奉仕をするテーマの下、地
域でも手を取り合い奉仕に努めるよう当クラ
ブのターゲットを「思いやりあるロータリ
ー」としました。人にやさしく地域に寄りそ
い、困っている声に耳を傾けてまいりたいと
思います。地域と共に歩む奉仕をこの一年頑
張りたいと思いますので、ご支援ご協力をお
願いいたします。

小倉　仁幹事
・特記事項なし
　一年間ご協力をお願いします。
　　　　　　・なし（次回例会で）

－2－

幹事報告

委員会報告

例 会 報 告

会長の時間

北島梢太君（日本生命沼田営業部長）

ご指導をお願いします

櫛渕洋介君（ちぐさこども園長）